
DODATEK č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na zhotovení stavby „Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OTV a ST 
v rámci OŘ Praha"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: ......​..........​................, ředitelem Stavební správy západ, na základě Pověření č. 11­
NM ze dne 22. 8. 2023

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3754/2022
ISPROFOND: 511 352 0026
číslo jednací: 22066/2024-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25172328 DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka 
B 904
bank. spojení: .............​.......​......​......................... 

​..............​.........................
zastoupena: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva

Mgr. Radimem Suchopárem, členem představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Korespondenční adresa:
EDIKT a.s.
Rudolfovská tř. 461/95 
370 01 České Budějovice

číslo smlouvy: 117/22 028/220

(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 5. 12. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 

stavby „Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha", ve 

znění jejích dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 s účinností Smlouvy ke dni 8. 12. 2022 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla

smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 

smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 

smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 

smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 

smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5

168 737 777,00 Kč bez DPH 

173 417 516,01 Kč bez DPH

182 245 918,99 Kč bez DPH

183 421 829,08 Kč bez DPH 

186 428 400,36 Kč bez DPH 

192 418 825,87 Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 6 

(dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je Změnový list 

(dále jen „ZL") č. 6. Navržené změny byly zatřízeny dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ").

2. Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla. Dochází k celkovému navýšení Smluvní ceny Díla 

o 2 451 595,60 bez DPH.

Důvodem pro deklaratorní úpravu Ceny Díla je schválený ZL č. 6. V souladu s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ se Smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 

souvisejícími níže uvedenými úpravami nákladů Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 

4,98 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy (dle dodatků č. 1-6). Úprava Ceny Díla je 

stanovena ke dni podpisu Dodatku.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy na 

veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 Smlouvy 

a přílohy č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

I. PREDMET DODATKU

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:



1. Smluvní cena

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 6 Objednatel postupoval v souladu 

s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) ...​. .​......​..........​....​.....​.....

Méněpráce dle ZL č. 6 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) ........... .​..........​....​.....​.....

Práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ dle Dod. č. 6 Smlouvy celkem . .​......​..........​....​.....​.....

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 6:

Smluvní cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila 

Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 bez DPH

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 bez DPH činí

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 bez DPH činí

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 bez DPH činí

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 5 bez DPH činí

Celková změna nákladů dle Dodatku č. 6 bez DPH činí 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 6 bez DPH činí

168 737 777,00 Kč 

173 417 516,01 Kč

182 245 918,99 Kč

183 421 829,08 Kč 

186 428 400,36 Kč 

191 272 105,11 Kč

2 451 595,60 Kč 

193 723 700,71 Kč

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění článku 21 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6 

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - znění platné k datu podpisu Dodatku č. 3 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 3 

Příloha č. 5 Smlouvy o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod - článku 1.5 

Smluvních podmínek) - znění platné k datu podpisu Dodatku č. 3

Příloha č. 7 NEOBSAZENO

Příloha č. 8 NEOBSAZENO

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 10 NEOBSAZENO

Příloha č. 11 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky

2. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu 

nabídky. Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se



novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 

(současně Přílohou č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí)

II. z á v Er e č n á  u s t a n o v e n í

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření této Smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 

smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 

originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - znění platné k datu 
podpisu Dodatku č. 6

V Praze V Českých Budějovicích

Objednatel Zhotovitel

......​............ 
02.12.2024 15:51 
Podepsáno elektronicky

........​............  
​.............

Digitálně podepsal 
​...... ​........... ​........... 
Datum: 2024.11.28 
09:26:18+01'00'

......​......​............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš Votava
předseda představenstva 
EDIKT a.s.



PŘÍLOHA Č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



Zm14 5113520026 Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ 
Praha

168 737 777.00 ...​.......​........... ...​....... ​........... ...​....... ​........... ...​....... ​........... ... ​.......​........... 2 451 595.60 193 723 700.71

O bjekt Popis Cena bez DPH Zm ěna ceny D1 Zm ěna ceny D2 Zm ěna ceny D3 Zm ěna ceny D4 Zm ěna ceny D5 Zm ěna ceny D6 Cena po zm ěně

D.2. Železniční sdělovací zařízení
PS  10-01-11 Z ST Praha-Libeň, Ochrana kabelů SSZT ... ​.......​........... ... ​.......​...........
PS  10-02-11 Z ST Praha-Libeň, M ístní kabelizace .......​... ​......... .......​...........
PS  10-02-13 Z ST Praha-Libeň, Ochrana sdělovacích kabelů Správy železn ic .......​........... .......​...........
PS  10-02-41 Z ST Praha-Libeň, Vnitřní sdělovací zařízení .......​........... .......​...........
PS  10-02-42 Z ST Praha-Libeň, EZS ... ​.......​........... ... ​.......​...........
PS  10-02-91 Z ST Praha-Libeň, DDTS ... ​.......​........... ... ​.......​...........

E.1.1.1 Železniční svršek
SO 10-10-01 Zelezn ičn í svršek ..... ​.......​........... ...​....... ​........... .....​....... ​...........

E.1.1.2 Zelezn ičn í spodek

SO 10-11-01 Zelezn ičn í spodek ...​....... ​........... . ...​....... ​........... ...​....... ​...........
E.1.6 Trubn í vedení

SO 10-50-01 P R E LO Z K A  A R E A LO V E  KAN ALIZACE .......​........... .......​...........
SO 10-51-01 VODO VO D NÍ p ř í p o j k a .......​........... .......​...........
SO 10-52-01 p ř í p o j k a  s t l  P LYN O VO D U .......​........... .......​...........

E.1.8 Pozem ní komunikace
SO 10-31-01 Z ST Praha-Libeň, Zpevněné plochy ... ​.......​........... ... ​.......​...........

E.1.9 Kabelovody. kolektroy
SO 10-40-01 kabelovod .......​........... ....... ​...​......... ...​.......​...........

E.2 Pozem ní stavební objekty
SO 10-61-01 E LE VNITRNÍ E LE K TR O ... ​.......​........... ... ​.......​...........
SO 10-65-01 Z ST Praha Libeň, demolice st.4029/26 a přilehlých obiektů ... ​.......​........... ...​....... ​........... ...​....... ​...........
SO 10-61-01 Hala, ST, O TV ..... ​.......​........... ... ​.......​........... . .......​........... ..... ​.......​...........
SO 10-61-01 P L Y VNITRNÍ P LYN O V O D .......​........... . .......​........... . . . . . .​...........
SO 10-61-01 UT UT ... ​.......​........... ...​....... ​........... ...​....... ​...........
SO 10-61-01 VZT V ZT HALA ...​....... ​........... . ....... ​........... ...​.......​...........
SO 10-61-01 ZTI ZTI ... ​.......​........... ... ​.......​...........
SO 10-61-02 O B JE K T  NA P.C. 4029/24 .....​........... .....​...........
SO 10-61-03 O B JE K T  NA P.C. 4029/34 .....​........... .....​...........

E.3.1 Trakční vedení

SO 10-71-01,02
Z ST Praha-Libeň, Úprava TV  + ZST Praha-Libeň, Úprava ZO K  (Závěsný optický 

kabel)
..... ​.......​...........

..... ​.......​...........

E.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)
SO 10-75-01 Z ST Praha-Libeň, Předtápěcí stoiany .......​........... .......​........... .......​...........

E.3.6 Rozvodny vn. nn. osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 10-76-01 Z ST Praha-Libeň, Rozvody NN a VO ...​....... ​........... ...​....... ​........... ... ​.......​........... ...​....... ​...........
SO 10-76-02 Elektromobilita .......​........... .......​...........

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 10-77-01 Z ST Praha-Libeň ukoleinění kovových konstrukcí .......​........... .......​...........

SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy
SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy .....​....... ​........... .....​....... ​...........

SO 98-98 Všeobecné položky
SO 98-98 Všeobecné položky ...​....... ​........... ...​....... ​...........

SO 10-10-02 Snesení koleje - Pha. hl. n
SO 10-10-02 Snesení koleie Praha hlavní nádraží .......​........... .......​...........
SO 10-71-03 Praha hl. n. - Zkrácení kolejí číslo 34b. 36b. 38b. 40b
SO 10-71-03 Úprava trakčního vedení ve stanici Praha hl. n. .......​........... .......​...........

Valorizace zm ěn nákladů
Valorizace změn nákladů za období 08/2023-12/2023 ...​....... ​........... ...​....... ​...........


		2024-12-02T15:11:20+0000




